РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024   №   89

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду», утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.09.2023 № 370

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду», утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.09.2023 № 370:
1.1. В пункте 2.2 после слов «1) при личной явке:» слова «в Администрации;» исключить.
1.2. В пункте 2.2 после слов «1) посредством ПГУ/ЕПГУ- в Администрацию», слова «в Администрацию» исключить «3) по телефону» слова «в Администрацию» исключить.
1.3. В последнем абзаце пункта 2.2 слова «в Администрации или» исключить.
1.4. В пункте 2.14.1 слова «Администрации» исключить.
1.5. Пункт 2.14.4 исключить.
1.6. В пункте 2.14.7 слово «Администрации» исключить.
1.7. В подпункте 3 пункта 2.15.1 слово «в Администрации,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноборский вестник» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.krbor.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации 	                Н.И. Аксенов